
€ 125,00

€ 140,00

€ 110,00

€ 95,00

€ 115,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 25,00

€ 40,00

Tarieven

Volwassen kat (vanaf  12 jaar)

Geldend vanaf 29.08.2022

Volwassen kat (vanaf 1 tot 12 jaar)

Kitten (met één enting)

Kitten (met twee entingen)

Plaatsen kitten / kat

Ram / voedster

Afstand kitten / kat
Kitten / volwassen kat

Plaatsen konijn
Ram (incl. castratie)

Voedster

Ieder 2e, 3e, 4e, enz. konijn

Afstand konijn


